Tavole rotanti
Serie P5W
Misure: 10, 12, 20, 25, 35, 45 e 63 mm
Catalogo PDE2558TCIT-ca. Agosto 2009
aerospace
climate control
electromechanical
filtration

Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2558TCIT-ca
Tavole rotanti serie P5W
SLEEVE
Montaggio
L’unità rotante può essere collegata a un componente fisso
o mobile. In caso di componente mobile, prestare attenzione
alle forze di inerzia sull’unità e sul relativo carico.
Per centrare il carico rotante sul pignone, utilizzare i quattro
manicotti in dotazione.
Manicotto
Corsa DB HB P P2 Cod. di ord.
h8 ±0,1
Ø mm mm mm mm mm
10 Ø7 5 3 2,5 P5WCM10S
12 Ø7 5 3 2,5 P5WCM12S
20 Ø7 5 3 2,5 P5WCM12S
25 Ø9 6 3,5 3 P5WCM25S
35 Ø9 6 3,5 3 P5WCM25S
45 Ø15 7 4 3,5 P5WCM45S
63 Ø15 7 4 3,5 P5WCM45S
Manicotti per tavole rotanti
�
Parker Hannifin Corporation

1 - Serbatoio dell’aria compressa (A).
2 - Valvola di avviamento (B).
3 - Valvola di sicurezza (C).
4 - Regolatore di flusso (D).
Circuito pneumatico
12
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2558TCIT-ca
Tavole rotanti serie P5W
Misura
Ø mm
Collegamento Peso
kg
Cod. di ord.
10 M5 0,234 P5WCM10NMN0190B
12 M5 0,557 P5WCM12NMN0190B
20 M5 0,966 P5WCM20NMN0190B
25 G 1/8 1,682 P5WCM25NMN0190B
35 G 1/8 2,473 P5WCM35NMN0190B
45 G 1/4 5,252 P5WCM45NMN0190B
63 G 1/4 8,184 P5WCM63NMN0190B
Ammortizzazione
Misura
Ø mm
Filetto Peso

25 M12x1 0,030 MC75M-3-NB-111 0,028 P5WCM20B
35 M14x1,5 0,008 MC150MH2 -
45 M20x1,5 0,15 MC225MH2 -
63 M25x1,5 0,26 MC600MH2 -
Codici di ordinazione
Unità base
Deve essere dotata di ammortizzatore esterno o altro ammortizzatore.
Fermo intermedio
Misura
Ø mm
Peso
kg
Arresto in posizione
intermedia
Cod. di ord.
10 0,055 P5WCM10M
12 0,100 P5WCM12M
20 0,190 P5WCM20M
25 0,300 P5WCM25M
35 0,450 P5WCM35M
45 1,000 P5WCM45M
63 1,675 P5WCM63M
13
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2558TCIT-ca

119 14 6 9
2
11
12
1
14
9 6 4
7
10
7
12
3
58 14 6 9
13
Misura Cod. di ord.
10 P5WCM10N6RM
12 P5WCM12N6RM
20 P5WCM20N6RM
25 P5WCM25N6RM
35 P5WCM35N6RM
45 P5WCM45N6RM
63 P5WCM63N6RM
18
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2558TCIT-ca

3	 Pistone
4	 Guarnizione
5	 Molla
6	 Corpo
7	 Dado
8	 O-Ring
9	 Tappo
10	 Stelo del pistone
11	 Fermo di finecorsa
12	 O-ring
Kit di riparazione
Ogni kit contiene O-ring e guarnizione.
Kit di riparazione per arresto in posizione intermedia
Misure 10 e 12 Misure 20 e 25 Misure 35, 45 e 63
Misura Cod. di ord.
10 P5WCM10M6RM
12 P5WCM12M6RM
20 P5WCM20M6RM
25 P5WCM25M6RM
35 P5WCM35M6RM
45 P5WCM45M6RM
63 P5WCM63M6RM
19
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2558TCIT-ca